
メールマガジン配信リスト
2025年1月度メールマガジン/年始のご挨拶/常勤換算表に対応開

始
いつもご利用いただき誠にありがとうございます。
新年明けましておめでとうございます。
昨年は、格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

本年も、より一層のサービス向上に努め、皆様にご満足いただけるよう、
SHIFTEEの機能強化を実施してまいります。
メルマガでは引き続き、SHIFTEEをより有効活用いただくくための情報や、
新機能の情報をお知らせする予定です。

2025年も、より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。
本年も宜しくお願い申し上げます。

さて今回は、ついに常勤換算表の対応を開始いたしましたのでご案内いたします。
SHIFTEEをより有効活用いただくために、一度内容をご確認いただけますと幸いです。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
常勤換算表への対応について
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
介護事業所において常勤換算は重要となっており、
以前より、SHIFTEEで作成したシフトをもとに常勤換算表が作れたら・・というお声を多くい
ただいておりました。

常勤換算表対応の詳細ですが、
介護業界といっても様々な領域がある中で、
全ての領域のフォーマットに共通している部分を、SHIFTEEから出力することが可能となりま
す。

詳細について知りたい方は、担当営業または下記代表窓口にお気軽にお問い合わせください。
※お使いのバージョンによっては、バージョンアップが必要なケースがございますので、あら
かじめご了承ください

引き続きよろしくお願いいたします。

株式会社システムサポート
SHIFTEE部
 

HELP ID: #1154

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ページ 1 / 1
(c) 2025 SYSTEM SUPPORT Inc. <support-shiftee@sts-inc.co.jp> | 2025-05-13

URL: https://www.shifteeapp.jp/onlinehelp/content/13/155/ja/2025年1月度メールマガジン_年始のご挨拶_常勤換算表に対応開始.html

http://www.tcpdf.org
https://www.shifteeapp.jp/onlinehelp/content/13/155/ja/2025年1月度メールマガジン_年始のご挨拶_常勤換算表に対応開始.html

